ПРОЕКТ
	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего  образования
	«Магнитогорский государственный технический университет
	им. Г.И. Носова»
	(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

	ПРИКАЗ

__________________						_________________

По личному составу студентов

На основании федерального закона № 273 – ФЗ от 29.12.2012г., Устава ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить с 1 октября 2021 г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся;
2. Начальнику отдела безопасности и охраны (Миронюк К.С) заблокировать допуск отчисленным обучающимся в ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова» по электронной (кампусной) карте;
3. Директорам (декану) институтов (факультета) ознакомить выпускающие кафедры, кураторов и отчисленных обучающихся с данным приказом под роспись;
4. Директорам (декану) институтов (факультета)  выдать обходные листы отчисленным обучающимся.
5. Руководителям библиотечного комплекса (Стародубова О.Ю.) и студенческого городка (Агеев С.А.) в срок до 31 октября 2021 года предоставить данные в Бухгалтерию и ФЭО о задолженности отчисленных студентов перед университетом.

Институт элитных программ и открытого образования

	1 курс
	268 566,72

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	3 944,44

	                        дИПОНб-21-1
	Амирханова Алия Ришатовна
	3 944,44

	44.04.020, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психологическое консультирование
	5 155,56

	                        дИППм-21-1
	Дрожжин Максим Николаевич
	5 155,56

	2 курс
	590 632,95

	37.03.012, 37.03.01 - Психология. Практическая психология
	13 238,33

	дИПСб-20-1
	Аршинский Артем Андреевич
	3 515,00

	дИПСб-20-1
	Горностаева Кристина Дмитриевна
	3 030,00

	дИПСб-20-1
	Сахно Алиса Павловна
	3 515,00

	дИПСб-20-1
	Терентьева Александра Андреевна
	3 178,33

	37.03.013, 37.03.01 - Психология. Практическая психология
	6 350,00

	дИПСб-20-1
	Никитина Вилена Олеговна
	3 175,00

	38.03.010, 38.03.01 - Экономика
	22 387,43

	дЭЭб-20-1
	Лошкарев Константин Владимирович
	3 103,00

	дЭЭб-20-1
	Покровская Валерия Владиславовна
	3 515,00

	дЭЭб-20-1
	Яковлева Елена Сергеевна
	3 468,00

	38.03.01D, 38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций
	2 529,07

	дЭЭб-20-1
	Эйдинова Софья Андреевна
	2 529,07

	38.03.027, 38.03.02 - Менеджмент.Стратегическое управление
	24 184,97

	дЭМп-20-2
	Глушкова Кристина Павловна
	3 443,00

	дЭМп-20-2
	Загиров Эльдар Маратович
	2 030,00

	дЭМп-20-2
	Никулина Полина Андреевна
	5 326,00

	дЭМп-20-2
	Радийчук Анна Андреевна
	3 515,00

	38.03.030, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	11 361,54

	дЭУПп-20-1
	Казаковцева Анастасия Александровна
	3 514,90

	дЭУПп-20-1
	Шестак Артем Романович
	1 790,00

	38.03.040, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление
	18 145,38

	88
	дЭГМб-20-1
	Волкова Карина Александровна
	3 232,59

	89
	дЭГМб-20-1
	Дударева Елена Александровна
	3 214,00

	[bookmark: _GoBack]44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	16 451,93

	дИПОНб-20-1
	Мухина Екатерина Сергеевна
	3 515,00

	44.03.027, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психологическое сопровождение образования
	3 261,00

	дИППб-20-1
	Минькова Полина Олеговна
	3 261,00

	44.03.03D, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	18 599,94

	дИСОб-20-21
	Булгакова Ольга Сергеевна
	3 429,97

	дИСОб-20-21
	Диановская Евгения Геннадьевна
	2 895,00

	дИСОб-20-22
	Медведева Ксения Александровна
	3 515,00

	44.04.020, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психологическое консультирование
	4 580,00

	дИППм-20-1
	Ильгамова Евгения Петровна
	4 580,00

	44.04.02P, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение обучающихся с ОВЗ
	3 360,00

	дИППм-20-4
	Хухорова Виталина Анатольевна
	3 360,00

	45.03.013, 45.03.01 - Филология. Филологическое обеспечение профессиональных коммуникаций
	3 029,00

	дИФб-20-1
	Тарабкова Юлия Сергеевна
	3 029,00

	54.03.014, 54.03.01 - Дизайн. Графический дизайн
	30 352,55

	дСДб-20-4
	Волкова Анастасия Андреевна
	3 476,65

	дСДб-20-4
	Жаныспаева Меруерт Нурлановна
	3 515,00

	дСДб-20-4
	Калуцкая Дарья Олеговна
	6 796,00

	дСДб-20-4
	Лесная Маргарита Александровна
	3 263,30

	дСДб-20-4
	Пелих Эдуард Георгиевич
	3 263,30

	дСДб-20-4
	Пензина Варвара Валентиновна
	3 263,30

	дСДб-20-4
	Шумкова Мария Алексеевна
	3 515,00

	3 курс
	827 215,05

	38.03.01D, 38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций
	26 705,32

	дЭЭб-18-3
	Харитонова Илона Александровна
	1 338,00

	дЭЭб-19-3
	Баранова Антонина Владимировна
	3 670,49

	дЭЭб-19-3
	Иванова Аза Султановна
	2 991,00

	дЭЭб-19-3
	Лемп Людмила Владимировна
	4 024,83

	дЭЭб-19-3
	Якимова Светлана Васильевна
	3 615,00

	38.03.031, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	30 448,99

	дЭУПп-19-1
	Ашикбаева Ксения Вячеславовна
	3 480,00

	дЭУПп-19-1
	Болтачев Денис Валерьевич
	3 615,00

	дЭУПп-19-1
	Растангулова Алия Фаритовна
	3 613,33

	дЭУПп-19-1
	Силенко Анна Александровна
	3 196,66

	дЭУПп-19-1
	Субботина Арина Валерьевна
	3 615,00

	38.03.042, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление.Государственное и муниципальное управление
	14 290,00

	дЭГМб-19-1
	Васильева Мадина Буранбаевна
	3 530,00

	дЭГМб-19-1
	Кадаев Динар Айратович
	3 530,00

	дЭГМб-19-2
	Яковлева Дарья Олеговна
	3 615,00

	39.03.012, 39.03.01 - Социология. Социологические и маркетинговые исследования
	10 554,41

	дИСЦб-19-1
	Гирфанов Линар Рафаилевич
	3 588,41

	дИСЦб-19-1
	Прохорова Арина Алексеевна
	3 530,00

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	10 809,30

	дИПОНб-19-1
	Бектепергенова Наргиза Рахмоналиевна
	3 615,00

	дИПОНб-19-1
	Ишмуратова Регина Салаватовна
	3 579,30

	дИПОНб-19-1
	Мауликаева Азиза Асхатовна
	3 615,00

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	23 697,51

	дИППб-19-3
	Борюшкина Юлия Владимировна
	5 794,52

	дИППб-19-3
	Юскина Тамара Сергеевна
	4 320,00

	44.03.03D, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	6 084,00

	дИСОб-19-21
	Абрамова Наталья Валентиновна
	3 615,00

	44.04.014, 44.04.01 - Педагогическое образование. Управление качеством общего образования
	15 007,52

	дИПОм-19-5
	Бокаева Марал Мендыбайкызына
	5 867,51

	дИПОм-19-5
	Терновая Ольга Валерьевна
	3 247,50

	дИПОм-19-5
	Утегенова Гульнара Маратовна
	5 892,51

	44.04.02M, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология здоровья в образовании
	22 771,00

	дИППм-19-2
	Жубаева Анель Бекбулатовна
	5 893,50

	44.04.02N, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение семей и детей
	38 473,40

	дИППм-19-3
	Гаврилькова Надежда Евгеньевна
	5 776,50

	дИППм-19-3
	Дудко Татьяна Анатольевна
	5 893,75

	дИППм-19-3
	Касьянова Бэлла Васильевна
	5 887,50

	дИППм-19-3
	Кудрявцева Ирина Александровна
	5 893,75

	дИППм-19-3
	Левандовская Юлия Игоревна
	3 247,50

	дИППм-19-3
	Максимова Ольга Денисовна
	5 886,90

	44.04.02P, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение обучающихся с ОВЗ
	11 787,25

	дИППм-19-4
	Агеева Любовь Вячеславовна
	5 893,50

	дИППм-19-4
	Бережнова Алина Эдуардовна
	5 893,75

	54.03.014, 54.03.01 - Дизайн. Графический дизайн
	10 840,00

	дСДб-19-41
	Игумнова Екатерина Александровна
	3 615,00

	4 курс
	593 710,93

	38.03.01D, 38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций
	20 072,17

	дЭЭб-18-3
	Тимирова Гульмира Амангалеевна
	3 620,00

	дЭЭб-18-3
	Черезова Алёна Сергеевна
	2 047,17

	38.03.031, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	11 955,13

	дЭУПп-18-1
	Бейль Егор Вячеславович
	3 150,67

	дЭУПп-18-1
	Хасенова Жанара Алибиевна
	1 813,35

	38.03.040, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление
	37 461,02

	дЭГМб-18-1
	Вахитова Анастасия Николаевна
	3 542,00

	дЭГМб-18-1
	Гусев Антон Олегович
	3 450,00

	дЭГМб-18-1
	Илларионов Антон Юрьевич
	3 625,00

	дЭГМб-18-1
	Коротовская Наталья Андреевна
	3 600,00

	дЭГМб-18-1
	Обухов Илья Константинович
	3 622,99

	дЭГМб-18-1
	Олейник Андрей Сергеевич
	3 625,00

	дЭГМб-18-1
	Чанчикова Любовь Сергеевна
	3 610,00

	41.03.060, Публичная политика и социальные науки
	9 428,13

	дЭПСб-18-1
	Абдуллин Ильгам Василович
	2 678,63

	дЭПСб-18-1
	Наливайко Денис Александрович
	3 200,00

	дЭПСб-18-1
	Швейкин Максим Александрович
	3 549,50

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	7 250,00

	дИПОНб-18-1
	Ларионова Алёна Алексеевна
	3 625,00

	дИПОНб-18-1
	Туленкова Юлия Сергеевна
	3 625,00

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	28 484,99

	дИППб-18-3
	Бородкина Анастасия Сергеевна
	7 250,00

	дИППб-18-3
	Миннуллина Елена Евгеньевна
	3 250,00

	дИППб-18-3
	Тагашева Мария Витальевна
	3 625,00

	44.03.03D, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	21 449,10

	дИСОб-18-2
	Деветьярова Екатерина Владимировна
	3 600,00

	дИСОб-18-2
	Камалова Линара Радиковна
	3 550,00

	дИСОб-18-2
	Колмакова Татьяна Константиновна
	2 898,66

	дИСОб-18-2
	Лагушка Анна Владимировна
	3 594,00

	дИСОб-18-2
	Серова Юлия Анатольевна
	2 662,20

	46.03.02D, 46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	19 487,73

	дИДАб-18-1
	Баскакова София Сергеевна
	5 250,00

	дИДАб-18-1
	Спиридова Дарья Владимировна
	3 552,73

	дИДАб-18-1
	Уриш Екатерина Анатольевна
	3 450,00

	54.03.014, 54.03.01 - Дизайн. Графический дизайн
	10 870,00

	дСДб-18-4
	Абдулхаликова Алина Айратовна
	3 625,00

	5 курс
	341 950,35

	38.03.031, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	5 826,53

	дЭУПп-17-1
	Алпатова Татьяна Валерьевна
	4 648,75

	дЭУПп-17-1
	Шеваракова Анастасия Владимировна
	1 177,78

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	6 106,42

	дИППб-17-3
	Заборская Арина Григорьевна
	1 917,53

	дИППб-17-3
	Фазлеев Даниил Сергеевич
	4 188,89

	44.03.031, Специальное (дефектологическое) образование
	4 076,19

	дИСОб-17-2
	Байжуменова Диана Ишбулдывна
	4 076,19

	44.03.034, Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	10 294,42

	дИСОб-17-2
	Есенгалиева Бану Есенгалиевна
	4 188,89

	дИСОб-17-2
	Усачева Дарья Витальевна
	6 105,53

	46.03.02D, 46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	2 297,77

	дИДАб-17-1
	Шипулина Анна Викторовна
	2 297,77

6. Отчислить с _________ 2021 г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся;

7. Отчислить с ___________ 2021 г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся;

Основание: несоблюдение условий договора.